
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

За утвърждаване на окончателни списъци за 2016 г. по чл.16 от 
Наредбата за реда и условията за управление и разпореждане е общински 
жилища на територията на Столична община, на картотекирани граждани, 
които се предвижда да бъдат настанени под наем в общински жилища.

На основание на основание чл.16 от Наредбата за реда и условията за 
управление и разпореждане е общински жилища на територията на 
Столична община и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Утвърждава окончателни списъци за 2016 г. по чл.16 от Наредбата 
за реда и условията за управление и разпореждане е общински жилища на 
територията на Столична община, на картотекирани граждани, които се 
предвижда да бъдат настанени под наем в общински жилища, на райони: 
„Подуяне”, „Люлин”, „Надежда”, „Илинден”, „Връбница” и „Триадица”.

2. Приема възраженията за основателни и включва в окончателните 
списъци за 2016 г. по чл.16 от НРУУРОЖТСО следните лица:

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 6 5

на Столичния общински съвет 

от 14.07.2016 година

РАЙОН „ПОДУЯНЕ”

- Петър 
- Оля.

Цвятков
Антонова

РАЙОН „НАДЕЖДА”
- Людмила i Попова

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


РАЙОН „ЛЮЛИН”
- Боряна Николова

2. Отхвърля като неоснователни възраженията на следните лица:
РАЙОН „ПОДУЯНЕ”

- Стойчо Секулов

РАЙОН„ИЛИНДЕН”
- Франсиска Мурио

РАЙОН „ЛЮЛИН”
- Маргарита _ i Василева

- Калинка Миткова

3. Оставя без разглеждане следните случаи:

РАЙОН „ВРЪБНИЦА”
- Анка Асенова - обжалвала по съдебен ред и в СОС няма

постъпило възражение.

РАЙОН „ТРИАДИЦА”
- Елеонора Петкова - възражението е по проекто-списъка,

обявен на 07.03.2016 г., и е подадено на 04.04.2016 г. - след изтичане на 
срока за обжалване, а по утвърдения от кмета на района списък няма

постъпило възражение.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол № 18, точка 15 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-5987/26/04.07.2016 г. и е подпечатано е 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков


